ÑÒÎÉÊÀ ÐÅÃÓËÈÐÓÅÌÀß ÑÅÐÈÈ LINEA F /
ADJUSTABLE RACK LINEA F SERIES
Краткое руководство по эксплуатации
2
ÑÒÎÉÊÀ ÐÅÃÓËÈÐÓÅÌÀß ÑÅÐÈÈ LINEA F
Краткое руководство по эксплуатации
Îñíîâíûå ñâåäåíèÿ îá èçäåëèè
Ñòîéêà ðåãóëèðóåìàÿ ñåðèè LINEA F òîâàðíîãî çíàêà ITK (äàëåå – ñòîéêà) ïðåäíàçíà÷åíà

Òàáëèöà / Table 2
Артикул / Order code Монтажная высота
шкафа / Mounting
height of cabinet
Размеры без учета высоты опор /
Dimensions without taking into account the
height of the supports, mm
Полезная
глубина /
Useful depth,
mm
Цвет / Colour
Н В W
LFХХ-20U61-2GM 20 U 1020 600 800-1200 600-1000 ХХ:
 – 05 – цвет чёрный / black
colour (RAL 9005);
– 35 – цвет светло-серый /
light gray colour (RAL 7035)
LFXX-24U61-2GM 24 U 1200
LFXX-33U61-2GM 33 U 1600
LFXX-37U61-2GM 37 U 1775
LFXX-42U61-2GM 42 U 2000
LFXX-47U61-2GM 47 U 2220
LFXX-52U61-2GM 52 U 2440
LFXX-20U61-2GM 20 U 1020
LFXX-24U61-2GM 24 U 1200
LFXX-33U61-2GM 33 U 1600
LFXX-37U61-2GM 37 U 1775
LFXX-42U61-2GM 42 U 2000